
Partita  IVA  e codice fiscale   00283070605 

 

 

 

COMUNE di  PATRICA 

(Provincia di Frosinone) 

Ufficio Tecnico 

   Via Plebiscito, 1    telefono 0775/807829.30    telefax 0775/807830    e-mail 

ut.patrica@comune.patrica.fr.it               tecnico@pec.comune.patrica.fr.it 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedura negoziata di cui art. 36, comma 2, lett. C D.L.gs. 50/2016. Lavori di 

riqualificazione di un impianto sportivo di proprietà Comunale. 

 

 

 

elenco protocolli ditte non sorteggiate 

 
PROT DATA PROGRESSIVO 

4044 26.05.2017 1 

3984 25.05.2017 2 

3971 25.05.2017 4 

3970 25.05.2016 5 

3969 25.05.2017 6 

3968 25.05.2017 7 

3957 24.05.2017 10 

3945 24.05.2017 11 

3942 24.05.2017 12 

3941 24.05.2017 13 

3939 24.05.2017 14 

3938 24.05.2017 15 

3937 24.05.2017 16 

3936 24.05.2017 17 

3934 24.05.2017 19 

3933 24.05.2017 20 

3932 24.05.2017 21 

3931 24.05.2017 22 

3930 24.05.2017 23 

3929 24.05.2017 24 

3927 24.05.2017 26 

3926 24.05.2017 27 

3925 24.05.2017 28 

3924 24.05.2017 29 

3923 24.05.2017 30 

3922 24.05.2017 31 

3921 24.05.2017 32 

3920 24.05.2017 33 



Partita  IVA  e codice fiscale   00283070605 

3919 24.05.2017 34 

3918 24.05.2017 35 

3916 24.05.2017 37 

3915 24.05.2017 38 

3914 24.05.2017 39 

3910 24.05.2017 40 

3909 24.05.2017 41 

3906 24.05.2017 42 

3905 24.05.2017 43 

3904 24.05.2017 44 

3903 24.05.2017 45 

3901 24.05.2017 46 

3875 23,05,2017 47 

3874 23.05.2017 48 

3873 23.05.2017 49 

3872 23.05.2017 50 

3871 23.05.2017 51 

3870 23.05.2017 52 

3869 23.05.2017 53 

3868 23.05.2017 54 

3867 23.05.2017 55 

3866 23.05.2017 56 

3865 23.05.2017 57 

3864 23.05.2017 58 

3863 23.05.2017 59 

3862 23.05.2017 60 

3861 23.05.2017 61 

3860 23.05.2017 62 

3859 23.05.2017 63 

3858 23.05.2017 64 

3857 23.05.2017 65 

3856 23.05.2017 66 

3855 23.05.2017 67 

3854 23.05.2017 68 

3853 23.05.2017 69 

3852 23.05.2017 70 

3851 23.05.2017 71 

3850 23.05.2017 72 

3849 23.05.2017 73 

3848 23.05.2017 74 

3847 23.05.2017 75 

3846 23.05.2017 76 

3822 22.05.2017 77 

3821 22.05.2017 78 

3820 22.05.2017 79 

3819 22.05.2017 80 

3818 22.05.2017 81 

3817 22.05.2017 82 

3816 22.05.2017 83 



Partita  IVA  e codice fiscale   00283070605 

3815 22.05.2017 84 

3814 22.05.2017 85 

3813 22.05.2017 86 

3812 22.05.2017 87 

3811 22.05.2017 88 

3810 22.05.2017 89 

3009 22.05.2017 90 

3808 22.05.2017 91 

3807 22.05.2017 92 

3792 19.05.2017 93 

3791 19.05.2017 94 

3790 19.05.2017 95 

3789 19.05.2017 96 

3788 19.05.2017 97 

3787 19.05.2017 98 

3774 19.05.2017 99 

3773 19.05.2017 100 

3772 19.05.2017 101 

3771 19.05.2017 102 

3770 19.05.2017 103 

3769 19.05.2017 104 

3768 19.05.2017 105 

3767 19.05.2017 106 

3766 19.05.2017 107 

3765 19.05.2017 108 

3764 19.05.2017 109 

3763 19.05.2017 110 

3762 19.05.2017 111 

3756 19.05.2017 112 

3755 18.05.2017 113 

3754 18.05.2017 114 

3753 18.05.2017 115 

3752 18.05.2017 116 

3751 18.05.2017 117 

3720 18.05.2017 118 

3719 18.05.2017 119 

3718 18.05.2017 120 

3717 18.05.2017 121 

3716 18.05.2017 122 

3715 18.05.2017 123 

3714 18.05.2017 124 

3713 18.05.2017 125 

3712 18.05.2017 126 

3711 18.05.2017 127 

3710 18.05.2017 128 

3709 18.05.2017 129 

3708 18.05.2017 130 

3707 18.05.2017 131 

3705 18.05.2017 132 



Partita  IVA  e codice fiscale   00283070605 

3704 18.05.2017 133 

3703 18.05.2017 134 

3702 18.05.2017 135 

3701 18.05.2017 136 

3656 17.05.2017 137 

3655 17.05.2017 138 

3654 17.05.2017 139 

3653 17.05.2017 140 

3652 17.05.2017 141 

3651 17.05.2017 142 

3650 17.05.2017 143 

3649 17.05.2017 144 

3648 17.05.2017 145 

3647 17.05.2017 146 

3646 17.05.2017 147 

3645 17.05.2017 148 

3644 17.05.2017 149 

3623 16.05.2017 150 

3622 16.05.2017 151 

3621 16.05.2017 152 

3581 16.05.2017 153 

3565 15.05.2017 154 

3564 15.05.2017 155 

3563 15.05.2017 156 

3562 15.05.2017 157 

3561 15.05.2017 158 

3560 15.05.2017 159 

3559 15.05.2017 160 

3558 15.05.2017 161 

3557 15.05.2017 162 

3555 15.05.2017 164 

3554 15.05.2017 165 

3553 15.05.2017 166 

3552 15.05.2017 167 

3551 15.05.2017 168 

3550 15.05.2017 169 

3549 15.05.2017 170 

3548 15.05.2017 171 

3547 15.05.2017 172 

3546 15.05.2017 173 

3545 15.05.2017 174 

3544 15.05.2017 175 

3543 15.05.2017 176 

3542 15.05.2017 177 

3511 12.05.2017 178 

3510 12.05.2017 179 

3508 12.05.2017 181 

3507 12.05.2017 182 

3506 12.05.2017 183 



Partita  IVA  e codice fiscale   00283070605 

3505 12.05.2017 184 

3504 12.05.2017 185 

3503 12.05.2017 186 

3502 12.05.2017 187 

3501 12.05.2017 188 

3500 12.05.2017 189 

3498 12.05.2017 190 

3497 12.05.2017 191 

3495 12.05.2017 192 

3494 12.05.2017 193 

3493 12.05.2017 194 

3491 12.05.2017 195 

3447 11.05.2017 197 

3446 11.05.2017 198 

3445 11.05.2017 199 

3444 11.05.2017 200 

3430 11.05.2017 201 

3428 11.05.2017 203 

3427 11.05.2017 204 

3426 11.05.2017 205 

3425 11.05.2017 206 

3424 11.05.2017 207 

3423 11.05.2017 208 

3422 11.05.2017 209 

3421 11.05.2017 210 

3420 11.05.2017 211 

3419 11.05.2017 212 

3418 11.05.2017 213 

3417 11.05.2017 214 

3416 11.05.2017 215 

3415 11.05.2017 216 

3414 11.05.2017 217 

3392 10,05,2017 219 

3391 10,05,2017 220 

3390 10,05,2017 221 

3388 10,05,2017 222 

3387 10,05,2017 223 

3386 10,05,2017 224 

3385 10,05,2017 225 

3384 10,05,2017 226 

3383 10,05,2017 227 

3382 10,05,2017 228 

3381 10,05,2017 229 

3380 10,05,2017 230 

3379 10,05,2017 231 

3377 10,05,2017 233 

3376 10,05,2017 234 

3375 10,05,2017 235 

3374 10,05,2017 236 



Partita  IVA  e codice fiscale   00283070605 

3372 10,05,2017 238 

3371 10,05,2017 239 

3370 10,05,2017 240 

3369 10,05,2017 241 

3368 10,05,2017 242 

3361 10,05,2017 243 

3349 09,05,2017 244 

3348 09,05,2017 245 

3331 09,05,2017 246 

3330 09,05,2017 247 

3329 09,05,2017 248 

3328 09,05,2017 249 

3327 09,05,2017 250 

3326 09,05,2017 251 

3325 09,05,2017 252 

3324 09,05,2017 253 

3323 09,05,2017 254 

3322 09,05,2017 255 

3321 09,05,2017 256 

3320 09,05,2017 257 

3319 09,05,2017 258 

3318 09,05,2017 259 

3317 09,05,2017 260 

3316 09,05,2017 261 

3315 09,05,2017 262 

3314 09,05,2017 263 

3292 09,05,2017 264 

3286 08,05,2017 265 

3285 08,05,2017 266 

3280 08,05,2017 267 

3279 08,05,2017 268 

3278 08,05,2017 269 

3272 08,05,2017 270 

3271 08,05,2017 271 

3270 08,05,2017 272 

3269 08,05,2017 273 

3268 08,05,2017 274 

3262 05,05,2017 275 

3257 05,05,2017 276 

3255 05,05,2017 278 

3254 05,05,2017 279 

3253 05,05,2017 280 

3252 05,05,2017 281 

3251 05,05,2017 282 

3250 05,05,2017 283 

3249 05,05,2017 284 

3248 05,05,2017 285 

3247 05,05,2017 286 

3246 05,05,2017 287 



Partita  IVA  e codice fiscale   00283070605 

3245 05,05,2017 288 

3238 05,05,2017 289 

3236 05,05,2017 290 

3220 04,05,2017 291 

3219 04,05,2017 292 

3218 04,05,2017 293 

3207 04,05,2017 294 

3206 04,05,2017 295 

3205 04,05,2017 296 

3204 04,05,2017 297 

3203 04,05,2017 298 

3179 03,05,2017 300 

3158 03,05,2017 301 

3157 03,05,2017 302 

3156 03,05,2017 303 

3155 03,05,2017 304 

3154 03,05,2017 305 

3153 03,05,2017 306 

3152 03,05,2017 307 

3149 03,05,2017 308 

3148 03,05,2017 309 

3136 02,05,2017 310 

3116 02,05,2017 311 

3089 02,05,2017 312 

3079 02,05,2017 313 

 

 

 

     IL RESPONSABILE  

     (Geom. Nardoni Luciano) 


